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De bouwheer verplicht zich uitsluitend contracten af te sluiten met geregistreerde aannemers. Alle financiële 

gevolgen uit het niet naleven hiervan zijn ten laste van de bouwheer. 

De architect is niet aansprakelijk voor afwijkingen aan onderhevig plan waarvoor geen schriftelijk ondertekend 

akkoord van de architect.

Wijzigingen in uitvoering niet volgens het goedgekeurde bouwplan en de richtlijnen en bepalingen van de 

afgeleverde vergunningen, worden op kosten van de eigenaar(s) en aannemer afgebroken. 

De aanvang van de werken zonder de architect te verwittigen, bepaalt de volledige verantwoordelijkheid van 

de eigenaar(s) voor mogelijke schade en gebreken, voortvloeiende uit deze onwettelijke handelswijze volgens 

K.B. 18.01.68 en K.B. 06.02.71. 

De bouwheer zal, minimum 14 dagen voor aanvang der werken, de namen, van de door hem  aangestelde 

veiligheidscoördinator en EPB-verslaggever doorsturen naar de architect.      
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De bouwheer verplicht zich uitsluitend contracten af te sluiten met geregistreerde aannemers. Alle financiële 

gevolgen uit het niet naleven hiervan zijn ten laste van de bouwheer. 

De architect is niet aansprakelijk voor afwijkingen aan onderhevig plan waarvoor geen schriftelijk ondertekend 

akkoord van de architect.

Wijzigingen in uitvoering niet volgens het goedgekeurde bouwplan en de richtlijnen en bepalingen van de 

afgeleverde vergunningen, worden op kosten van de eigenaar(s) en aannemer afgebroken. 

De aanvang van de werken zonder de architect te verwittigen, bepaalt de volledige verantwoordelijkheid van 

de eigenaar(s) voor mogelijke schade en gebreken, voortvloeiende uit deze onwettelijke handelswijze volgens 

K.B. 18.01.68 en K.B. 06.02.71. 

De bouwheer zal, minimum 14 dagen voor aanvang der werken, de namen, van de door hem  aangestelde 

veiligheidscoördinator en EPB-verslaggever doorsturen naar de architect.      
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Veldstraat 74

8760 Meulebeke

planversie

Bouwen van 4 gekoppelde 

eengezinswoningen

bouwplaats

bouwheer dossiernummer

230277

inhoud

LOTEN 1-4

Plannen

Gevels

plannummer

10/11/2023  HG  goedgekeurd voorontwerp

12/12/2023  SP  bouwaanvraag

VK Populierstraat lot 1-4

8800 Roeselare

afdeling 1, sectie B, nrs. B1962b, B1962c, B1962d, B1962e

2 / 3

De bouwheer verplicht zich uitsluitend contracten af te sluiten met geregistreerde aannemers. Alle financiële 

gevolgen uit het niet naleven hiervan zijn ten laste van de bouwheer. 

De architect is niet aansprakelijk voor afwijkingen aan onderhevig plan waarvoor geen schriftelijk ondertekend 

akkoord van de architect.

Wijzigingen in uitvoering niet volgens het goedgekeurde bouwplan en de richtlijnen en bepalingen van de 

afgeleverde vergunningen, worden op kosten van de eigenaar(s) en aannemer afgebroken. 

De aanvang van de werken zonder de architect te verwittigen, bepaalt de volledige verantwoordelijkheid van 

de eigenaar(s) voor mogelijke schade en gebreken, voortvloeiende uit deze onwettelijke handelswijze volgens 

K.B. 18.01.68 en K.B. 06.02.71. 

De bouwheer zal, minimum 14 dagen voor aanvang der werken, de namen, van de door hem  aangestelde 

veiligheidscoördinator en EPB-verslaggever doorsturen naar de architect.      
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Veldstraat 74

8760 Meulebeke

planversie

Bouwen van 4 gekoppelde 

eengezinswoningen

bouwplaats

bouwheer dossiernummer

230277

inhoud

LOTEN 1-4

Plannen

Gevels

plannummer

10/11/2023  HG  goedgekeurd voorontwerp

12/12/2023  SP  bouwaanvraag

VK Populierstraat lot 1-4

8800 Roeselare

afdeling 1, sectie B, nrs. B1962b, B1962c, B1962d, B1962e

2 / 3

De bouwheer verplicht zich uitsluitend contracten af te sluiten met geregistreerde aannemers. Alle financiële 

gevolgen uit het niet naleven hiervan zijn ten laste van de bouwheer. 

De architect is niet aansprakelijk voor afwijkingen aan onderhevig plan waarvoor geen schriftelijk ondertekend 

akkoord van de architect.

Wijzigingen in uitvoering niet volgens het goedgekeurde bouwplan en de richtlijnen en bepalingen van de 

afgeleverde vergunningen, worden op kosten van de eigenaar(s) en aannemer afgebroken. 

De aanvang van de werken zonder de architect te verwittigen, bepaalt de volledige verantwoordelijkheid van 

de eigenaar(s) voor mogelijke schade en gebreken, voortvloeiende uit deze onwettelijke handelswijze volgens 

K.B. 18.01.68 en K.B. 06.02.71. 

De bouwheer zal, minimum 14 dagen voor aanvang der werken, de namen, van de door hem  aangestelde 

veiligheidscoördinator en EPB-verslaggever doorsturen naar de architect.      
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Veldstraat 74

8760 Meulebeke

planversie

Bouwen van 4 gekoppelde 

eengezinswoningen

bouwplaats

bouwheer dossiernummer

230277

inhoud

LOTEN 1-4

Plannen

Gevels

plannummer

10/11/2023  HG  goedgekeurd voorontwerp

12/12/2023  SP  bouwaanvraag

VK Populierstraat lot 1-4

8800 Roeselare

afdeling 1, sectie B, nrs. B1962b, B1962c, B1962d, B1962e

2 / 3

De bouwheer verplicht zich uitsluitend contracten af te sluiten met geregistreerde aannemers. Alle financiële 

gevolgen uit het niet naleven hiervan zijn ten laste van de bouwheer. 

De architect is niet aansprakelijk voor afwijkingen aan onderhevig plan waarvoor geen schriftelijk ondertekend 

akkoord van de architect.

Wijzigingen in uitvoering niet volgens het goedgekeurde bouwplan en de richtlijnen en bepalingen van de 

afgeleverde vergunningen, worden op kosten van de eigenaar(s) en aannemer afgebroken. 

De aanvang van de werken zonder de architect te verwittigen, bepaalt de volledige verantwoordelijkheid van 

de eigenaar(s) voor mogelijke schade en gebreken, voortvloeiende uit deze onwettelijke handelswijze volgens 

K.B. 18.01.68 en K.B. 06.02.71. 

De bouwheer zal, minimum 14 dagen voor aanvang der werken, de namen, van de door hem  aangestelde 

veiligheidscoördinator en EPB-verslaggever doorsturen naar de architect.      
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Veldstraat 74

8760 Meulebeke

planversie

Bouwen van 4 gekoppelde 

eengezinswoningen

bouwplaats

bouwheer dossiernummer

230277

inhoud

LOTEN 1-4

Plannen

Gevels

plannummer

10/11/2023  HG  goedgekeurd voorontwerp

12/12/2023  SP  bouwaanvraag

VK Populierstraat lot 1-4

8800 Roeselare

afdeling 1, sectie B, nrs. B1962b, B1962c, B1962d, B1962e

2 / 3

De bouwheer verplicht zich uitsluitend contracten af te sluiten met geregistreerde aannemers. Alle financiële 

gevolgen uit het niet naleven hiervan zijn ten laste van de bouwheer. 

De architect is niet aansprakelijk voor afwijkingen aan onderhevig plan waarvoor geen schriftelijk ondertekend 

akkoord van de architect.

Wijzigingen in uitvoering niet volgens het goedgekeurde bouwplan en de richtlijnen en bepalingen van de 

afgeleverde vergunningen, worden op kosten van de eigenaar(s) en aannemer afgebroken. 

De aanvang van de werken zonder de architect te verwittigen, bepaalt de volledige verantwoordelijkheid van 

de eigenaar(s) voor mogelijke schade en gebreken, voortvloeiende uit deze onwettelijke handelswijze volgens 

K.B. 18.01.68 en K.B. 06.02.71. 

De bouwheer zal, minimum 14 dagen voor aanvang der werken, de namen, van de door hem  aangestelde 

veiligheidscoördinator en EPB-verslaggever doorsturen naar de architect.      

HECTAAR

c
v

-k
e

te
l

te
lle

rs

R
W

-p
o

m
p

R
W

-p
o

m
p

W
M

.
D

K
.

te
lle

rs

te
lle

rs

WM. DK. WM.DK.

W
M

.
D

K
.

c
v

-k
e

te
l

rwa Ø80 rwa Ø80 rwa Ø80 rwa Ø80rwa Ø80

d
ra

a
g

ri
c

h
ti
n

g
 

g
e

w
e

lv
e

n

d
ra

a
g

ri
c

h
ti
n

g
 

g
e

w
e

lv
e

n

draagrichting 

gewelven

draagrichting 

gewelven

draagrichting 

gewelven

afvoer douche + 

bad + lavabo v1 ø110

draagrichting 

gewelven

draagrichting 

gewelven

draagrichting 

gewelven

d
ra

a
g

ri
c

h
ti
n

g
 

g
e

w
e

lv
e

n

8

9

10

11

12

13

14

15

draagrichting 

gewelven

RM

RM

RM

RM

draagrichting 

gewelven

draagrichting 

gewelven

draagrichting 

gewelven

d
ra

a
g

ri
c

h
ti
n

g
 

g
e

w
e

lv
e

n

draagrichting 

gewelven

draagrichting 

gewelven

draagrichting 

gewelven

draagrichting 

gewelven

draagrichting 

gewelven

afv.wc v1

ø110

a
fv

o
e

r 
d

o
u

c
h

e
 +

 

b
a

d
 +

 la
v
a

b
o

 v
1
 ø

1
1
0

a
fv

.w
c

 v
1

ø
1
1
0

afvoer douche + 

bad + lavabo v1 ø110

afv.wc v1

ø110

B

B

C

C

D

D

RW-pomp

R
W

-p
o

m
p

rwa Ø80

0 1 2m

A

A

te
lle

rs

cv-ketel cv-ketel

ROOSTER 

DAMPKAP

draagrichting

houten roostering

carport

a
fv

o
e

r 
d

o
u

c
h

e
 +

 

b
a

d
 +

 la
v
a

b
o

 v
1
 ø

1
1
0

a
fv

.w
c

 v
1

ø
1
1
0

1
8
0

230

1
3
0

7
2
0

408

150

3
9
5

1
0
2
0

372

160

9
0

7
2
0

870 605614 870

1
4
0

107 415 93

2
5
3

1
0
0

7
4
8

1
1
0
0

166 185 11590/207

7080/20780

215 100 92 350 113

870 870

111 350 94 100 304 300 226 100 190

905

7
9
0

3
0
0

5
9
0

/2
0
7

8
5

4
5

1
1
0

1
4
5

3
0
0 55 90/207 5

3
9
5

2
9
5

1
0
5

9
0

/2
0
7

1
3
5

3
0
0

9
0

/2
0
7

2
0

9
0

2
2
0

9
0

2
1
0

5 110 192

1
6
0

5
4
5

3
0
0

9
0

/2
0
7

5

3
2
5

3
0
0

2
9
5

9
0

/2
0
7

6
1
5

2
0

5
8
0

/2
0
7

3
3
0

3
0
5

65 90/207 5

4
7

1
1
0

1
4
3

3
0
0

277277

4
0

1
1
0

1
5
0

614

311 245

8
3
0

1
0

1
8
0

3
2
0

1
6
0

2
4
0

1
1
0

256 10 190 10 90 15

451 15 90 15

1
6
0

1
5

5
4
5

97 60 15

9
0

15 408 105 15 307155105307 1515515 15515 372 70 15 90 15 285

348 15515 293 15 90 10 105 15 70 90

1
0
2
0

1
5

7
2
0

300

1
5

3
2
5

1
3
5

1
5
0

96 100 181 110 150 14 250 14 285 180 105 90 110 370 14 250 14 110 200 317 300

8
0
0

300

5
9
8

keuken

eethoek keuken

toilet

zithoek

berging

zithoek

eethoek

keuken

garage

zithoek

eethoek

L  O  T   1 L  O  T   2 L  O  T   3 L  O  T   4

GELIJKVLOERS
schaal 1/50

buro

berging

zithoek

garage

berging

eethoek

berging

R
0
.2

 :
 v

a
st

 r
a

a
m

R0.1: vast raam

metalen ligger vlgs studie ing.

betonslof
betonslof

b
e

to
n

sl
o

f

betonslof

D0.1: beglaasde voordeur R0.1: vast raam

MEEGAAND

VOEGWERK

GLADDE

GEWELVEN

D
0
.1

 :
b

e
g

la
a

sd
e

 v
o

o
rd

e
u

r

Metalen ligger

 D0.2: beglaasde achterdeur

betonslof betonslofMetalen ligger

MEEGAAND

VOEGWERK

GLADDE

GEWELVEN

R0.1: vast raam R0.1: vast raam

betonslof betonslofMetalen ligger betonslofMetalen liggerbetonslof

garage

MEEGAAND

VOEGWERK

GLADDE

GEWELVEN

D0.2:  beglaasde achterdeur  D0.2: beglaasde achterdeur

D
0
.1

: 
b

e
g

la
a

sd
e

 v
o

o
rd

e
u

r

D
0
.1

: 
b

e
g

la
a

sd
e

 v
o

o
rd

e
u

r

v
e

rl
o

o
p

 d
a

m
p

k
a

p
b

u
is

 o
n

d
e

r 
d

e
 g

e
w

e
lv

e
n

A
F
V

O
E
R

V
E
R

TI
C

A
L 

V
IA

 

H
E
T 

P
LA

TD
A

K

toilet

inkom

inkom

inkom

inkom

toilet

toilet

keuken

R0.3: schuifraam R0.2: schuifraam R0.2: schuifraam R0.2: schuifraam

MEEGAAND

VOEGWERK

GLADDE

GEWELVEN

P0.1: sectionale poort (dagmaat 250cm)

P0.3: sectionale poort (dagmaat 250cm)

MEEGAAND

VOEGWERK

GLADDE

GEWELVEN
MEEGAAND

VOEGWERK

GLADDE

GEWELVEN

A
F
V

O
E
R

V
E
R

TI
C

A
L 

V
IA

 

H
E
T 

P
LA

TD
A

K

betonslof betonslof

betonslof betonslof
betonslof

betonslof

P0.2: sectionale poort (dagmaat 250cm)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

141516

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1415

rw
a

 Ø
8
0

rw
a

 Ø
8
0

7

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

3
5 50

Roeselare Populierstraat

R
E
C

IR
C

U
LA

TI
E
-

D
A

M
P

K
A

P

BVO: 68,22 m2 BVO: 86,70 m2 BVO: 86,70 m2 BVO: 91,22 m2

v
e

n
ti
la

ti
e

 C
+

ventilatie C+

ventilatie C+

ventilatie C+

rw
a

 8
0
x8

0

hellin
g 1,5 cm/m

rw
a

 8
0
x8

0

helling 1,5 cm/m

h
e

lli
n

g
 1

,5
 c

m
/m

rwa 80x80

RM

RM

RM

A

A B

B

C

C

D

D

rwa Ø80

0 1 2m

draagrichting 

gewelven

draagrichting 

gewelven

draagrichting 

gewelven

draagrichting 

gewelven

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

141516

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

141516

h
e

llin
g

 1
,5

 c
m

/m

draagrichting 

gewelven

draagrichting 

gewelven

draagrichting 

gewelven

draagrichting 

gewelven

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

RM

draagrichting 

gewelven

draagrichting 

gewelven

draagrichting 

gewelven

draagrichting 

gewelven

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

rwa Ø80 rwa Ø80 rwa Ø80 rwa Ø80

4
2
0

3
6
5

273 273

163

3
6
0

614 870 870 605

1
1
0
0

637 847 848 627 300

300

178 90/207 5 17890/2075

5
1
5

1
0
5

5
9
0

/2
0
7

3
2
5

5 160

128

293

90/207 80 90/207 50 197

3
2
5

5

5 90/207

1
5

9
0

/2
0
7

5

159 124

174 90/207 5 5 90/207 174

1
1
0
0

117 100 209 100 181 160 309 160 290 160 315 160 181 160 110 100 146

8
4
7

1
0
0

1
5
3

141 100 38690 110 342 160 290 160 347 100 9592 100 194 100 150

292 10

75 180

2
1
6

3
6
5

1
0

9
0

1
0

2
2
5

1
0

2
2
0

9
0

3
1
8

3
0
0

1
0
5

3
1
5

10

255

1
0

9
0

1
0

1
0
0

1
0

3
8
0

4
2
0

10 150 15 105

282

2
0
0

9
0

1
0

2
1
0

1
0

9
0

2
2
0

1
0

3
8
0

3
1
0

269 269

10 100 15 90 15515

298 10 175 10 342 282 85 18015515

3
1
5

2
5

5
8
0

/2
0
7

5

5 90/207 212

590/207313

4
3
0

1
0

2
8
0

1
0

9
0

1
0

2
5
0

90

1
2
0

308 10 90 15 90 15 100 10 197

307

408

3
6
0

90/2078090/20750197

3
0
0

1
0
5

3
1
5

342 10 175 10 298

3
1
5

2
5

5
8
0

/2
0
7

5

590/207212

5 90/207 313

4
3
0

1
0

2
8
0

1
0

9
0

1
0

2
5
0

90

1
4
0

197 10 100 15 90 15 90 10 308

307

408

slaapkamer 3slaapkamer 2

slaapkamer 1

berging

badkamer

slaapkamer 1

slaapkamer 3slaapkamer 2

L  O  T   1 L  O  T   2 L  O  T   3 L  O  T   4

VERDIEPING +1
schaal 1/50

slaapkamer 2

berging

badkamer

R1.3: draaikipraam R1.4: draaikipraam

R1.2: draaikipraam R1.1: draaikipraam

R1.3: dubbelopendraaiend draaikipraam R1.4: dubbelopendraaiend draaikipraam

R1.1: dubbelopendraaiend draaikipraam

positie technieken

te bespreken bij UV

positie technieken

te bespreken bij UV

R1.3: dubbelopendraaiend draaikipraam R1.4: dubbelopendraaiend draaikipraam

R1.2: dubbelopendraaiend draaikipraam R1.1: draaikipraam

R1.3: dubbelopendraaiend draaikipraam R1.4: draaikipraam

R1.2: draaikipraam

R
1
.1

: 
d

ra
a

ik
ip

ra
a

m

R1.2: draaikipraam

nachthal

nachthal

nachthal

glazen wand

glazen wand

betonslof betonslof

betonslof

badkamer

slaapkamer 3

slaapkamer 1

berging

positie technieken

te bespreken bij UV

g
la

ze
n

 w
a

n
d

slaapkamer 2

nachthal

betonslof

badkamer

slaapkamer 3

slaapkamer 1

berging

positie technieken

te bespreken bij UV

g
la

ze
n

 w
a

n
d

wc wc

9
0

/2
0
7

90/207

5 5

9
0

/2
0
7

5 5

9
0

/2
0
7

9
0

/2
0
7

50

300

300

3
5

9
0

120

120

9
0

BVO: 68,22 m2 BVO: 69,60 m2 BVO: 69,60 m2 BVO: 67,21 m2

dakbedekking pannen

aarde

beton

snelbouwsteen

betonsteen

isolerende steen

isolatie hard

isolatie zacht

gevelsteen

te behouden / bestaand

te bouwen

te slopen 

beton stabiliteit ing.

gewelven

zand

dakbedekking riet

grasdal

asfaltverharding 

klinkerverharding

VT: vergunde toestand

BT: bestaande toestand

NT: nieuwe toestand

legende: plannen / snedes legende: inplanting / terreinprofiel

BT. constructie 

RM
rookmelder

toelichting / opmerkingen

oppervlakte doorstroomopening

onder binnendeuren: minimum 70 cm2

onder binnendeur naar 

gesloten keuken: minimum 140 cm2

n.v.t. bij branddeuren

lantaarnpaal

LP

Sa

Tc

Salix alba(Knotwilg)

Tilia cordata 'Böhlje'(Winterlinde)
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gevelmetselwerk: bleekgrijs genuanceerde handvormsteen

gevelbekleding: verticale houten lamellen, donkergrijs/zwart

schrijnwerk: PVC schrijnwerk, donkergrijs/zwart

1

2

3

sectionaalpoort: bekleedt met zwarte 

sandwichpanelen

4

5

Regenwaterafvoeren en goten in zink

dorpels in blauwe hardsteen

legende: gevelmaterialen 

aluminium dakrand profiel, donkergrijs/zwart

aluminium profielen, donkergrijs/zwart6

7

8


